



**POLSKI
ŁĄD**

MIASTO SŁAWNO
Urząd Miejski w Sławnie
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
76-100 Sławno



ZW.271.15.2022

Sławno, dnia 28 listopada 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem, w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn. „**Zagospodarowanie terenu działki wokół ul. Kossaka 31**”, w imieniu Zamawiającego – Miasta Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany sprzętu monitoringu CCV na niżej wymieniony:

Rejestrator sieciowy:

wejścia video: 8x kanałów IP
wyjścia video: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)
maks. rozdzielczość nagrywania: 3840x2160 (8Mpx)
format kompresji: H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG
interfejs sieciowy: 1x Ethernet RJ45 10/100/1000Mbps
obsługa dysków: 2x HDD Sata III (maks. 20TB)
obsługa kamer z funkcjami AI
wsparcie dla kamer z analityką obrazu lub z mapą ciepła
zgodność ze standardem: ONVIF, RSTP, SDK, CGI
obsługa połączeń P2P

kamera IP:

przetwornik: 1/3" 4MP Progressive Scan CMOS
rozdzielczość: 2688x1520 @ 20kl/s
interfejs: Ethernet 10/100 Base-T PoE 802.3af
kompresja: H.265+/ H.265/ H.264+/ MJPEG
ilość pikseli: 4Mpx
obiektyw: 2.7~13.5mm (motozoom z autofocusem)
oświetlacz: 4 diody IR LED (zasięg 60m)
AWB, AGC, BLC, HLC, 3D NR, WDR 120dB, RoI
automatyczny filtr podczerwieni ICR
funkcje IVS: przekroczenie linii, wykrycie intruza
technologia pracy przy niskim poziomie oświetlenia
zgodna z: ONVIF, CGI, Milestone, Genetec, RTSP, RTMP, P2P

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sprzętu monitoringu ccv na wskazany przez pytającego.

Pytanie nr 2

Proszę o informację o odnośnie nasadzeń, na planie zagospodarowania mamy zieleń wysoką buk, kasztanowiec biały. Czy nasadzenia należy wykonać zgodnie z przedmiarem czy planem zagospodarowania ?

Odpowiedź nr 2

Nasadzenia wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3

Wejście do budynku B nie ma połączenia z projektowaną nawierzchnią. Jeżeli należy wykonać dodatkową nawierzchnię proszę o podanie wymiarów i rodzaju nawierzchni, ewentualne zmiany nanieść na plan zagospodarowania.

Odpowiedź nr 3

Zmiany naniesiono na PZT.

Pytanie nr 4

Istniejący chodnik do zaplecza boiska jest w złym stanie technicznym, czy Zamawiający przewiduje remont tego chodnika ? Jeżeli tak to proszę o podanie w jakim zakresie, przedmiar.

Odpowiedź nr 4

Do wyceny należy przyjąć wymianę nawierzchni chodnika i placu przed wejściem na teren orlika na nową.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu płyt drogowych z rozbiórki.

Odpowiedź nr 5

Miejsce wskazane przez zamawiającego w odległości do 2 km.

Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu nadmiaru urobku.

Odpowiedź nr 6

Miejsce wskazane przez zamawiającego w odległości do 2 km.

Pytanie nr 7

Jaką wytrzymałość ma mieć geotkanina wzmacniająca?

Odpowiedź nr 7

Geotkanina wzmacniająca 50/50 kN.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie czy ogrodzenie z paneli i tzw. kute powinny posiadać betonowy cokół z prefabrykatów. Prosimy o podanie wysokości ogrodzenia.

Odpowiedź nr 8

Do wyceny należy przyjąć założenia przedstawione w przedmiarze.

BURMISTRZ

(-) dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein